
Stránka 1 z 14 

 

PŘEHLED USNESENÍ 
66. schůze Rady města  

konané dne 31.5.2021 

 

948/66/RM/2021 Zahájení a schválení programu 66. schůze Rady města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 66. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

949/66/RM/2021 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou 
službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 215 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou 
službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města 
Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020  
v následujícím pořadí: 

1. J░ K░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 

2. A░░░ H░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

950/66/RM/2021 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2020  
 
I. Rada města schvaluje 

1. oddělené hlasování o bodech č. II. 3.3., 3.5., 3.6., 3.7., a to samostatně o každém bodu; č. II. 3.1., 
3.2., 3.4. společně; č. II. 3.8. - 3.15. společně. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

951/66/RM/2021 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2020  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výplatu odměny ředitelce příspěvkové organizace: 

3.3. Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 480, 
IČ 000 94 846, za rok 2020 dle předloženého návrhu. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

952/66/RM/2021 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2020  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výplatu odměny ředitelce příspěvkové organizace: 

3.5. Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 708 19 173, za rok 
2020 dle předloženého návrhu. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 2 z 14 

 

953/66/RM/2021 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2020  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výplatu odměny řediteli příspěvkové organizace: 

3.6. Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 
IČ 712 34 187, za rok 2020 dle předloženého návrhu. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

954/66/RM/2021 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2020  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výplatu odměny řediteli příspěvkové organizace: 

3.7. Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  
IČ 720 63 904, za rok 2020 dle předloženého návrhu. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

955/66/RM/2021 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2020  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výplatu odměny ředitelům příspěvkových organizací: 

3.1. Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 000 92 100, 

3.2. Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 008 36 265, 

3.4. Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Velehradská třída 714, IČ 000 92 118, 

za rok 2020 dle předloženého návrhu. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

956/66/RM/2021 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2020  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výplatu odměny ředitelkám/ředitelům příspěvkových organizací: 

3.8. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 709 93 360, 

3.9. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070, 

3.10. Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Za Alejí 1072, IČ 704 36 177, 

3.11. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 704 35 651, 



Stránka 3 z 14 

 

3.12. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, 

3.13. Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, IČ: 709 93 343, 

3.14. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327, 

3.15. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 750 89 602, 

za rok 2020 dle předloženého návrhu. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

957/66/RM/2021 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2020  
 
I. Rada města bere na vědomí 

1. Dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správce v roce 2020. 

2. Informace o nedočerpání příspěvku zřizovatele v roce 2020 a jeho využití v roce 2021   
u příspěvkové organizace: 

2.1. Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 000 92 100, 

2.2. Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 008 36 265, 

2.3. Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 480, 
IČ 000 94 846, 

2.4. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 704 35 651.  

 
II. Rada města schvaluje 

1. Účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2020 příspěvkovými organizacemi: 

1.1. Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 000 92 100, 

1.2. Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 008 36 265, 

1.3. Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 480, 
IČ 000 94 846, 

1.4. Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Velehradská třída 714, IČ 000 92 118, 

1.5. Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 708 19 173, 

1.6. Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 
IČ 712 34 187, 



Stránka 4 z 14 

 

1.7. Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  
IČ 720 63 904, 

1.8. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 709 93 360, 

1.9. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070, 

1.10. Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Za Alejí 1072, IČ 704 36 177, 

1.11. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 704 35 651, 

1.12. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, 

1.13. Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, IČ: 709 93 343, 

1.14. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327, 

1.15. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 750 89 602. 

2. Dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2020 a jejich 
rozdělení do fondů: viz. příloha č. 1. 
 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

958/66/RM/2021 Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2020  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Zprávu o inventarizaci majetku, závazků a pohledávek k 31. 12. 2020, závěry z jednání Škodní 
komise a Hlavní inventarizační komise v roce 2020. 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit 

1. S celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2020, a to bez výhrad. 

2. Se "Závěry zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Uherské Hradiště za období od 
1. 1. 2020 do 31. 12. 2020", uvedenými ve Zprávě nezávislého auditora. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2020 a účetní závěrku města k 31. 12. 2020. 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Informaci o odpisu pro nedobytnost u 183 pohledávek z přenesené působnosti v celkové výši 
410 258,54 Kč. 

2. Informaci o vyřazení 57 pohledávek z podrozvahové evidence pro uplynutí lhůty pro placení  
v celkovém objemu 207 855,00 Kč. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 



Stránka 5 z 14 

 

959/66/RM/2021 Zpráva o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2021  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
Zprávu o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

960/66/RM/2021 Rozpočtové opatření města č. 05/2021 a 06/2021  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 05/2021 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města 
na rok 2021 se zvyšují o 4 568,3 tis. Kč. 

2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 2021, 
jíž se změna týká, je uveden v příloze usnesení č. 2. 

3. Příspěvkové organizaci Sportoviště města Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem 
Uherské Hradiště, Stonky 860, IČ 712 34 187, změnu odpisového plánu příspěvkové organizace 
na rok 2021 ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

4. Spolku Linka bezpečí, z.s., IČ 61383198, se sídlem Praha 8, Bohnice, Ústavní 95, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 5 000 Kč, účelově určené na pokrytí části nákladů celostátní telefonní 
linky krizové pomoci a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Rozpočtové opatření č. 05/2021, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště, 
uvedenou v příloze důvodové zprávy. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Rozpočtové opatření č. 06/2021 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na 
rok 2021 je uvedeno v příloze usnesení č. 1. 

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

3. Společnosti Topakce s.r.o., IČ 5968801, se sídlem 68603 Staré Město, Klukova 830, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 200 000 Kč, účelově určené na realizaci akce Slovácké léto 2021  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města darovat 

1. Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, IČO 70887306, se sídlem 76001 Zlín - Příluky, 
Přílucká 213, defibrilátor LIFEPAK 1000 v hodnotě nejvýše 58 000 Kč. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

961/66/RM/2021 Valná hromada EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti  
 
I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. schvaluje 

1. oddělené hlasování u bodu č. II. 4. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

962/66/RM/2021 Valná hromada EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti  
 
I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. schvaluje 

1. Jednateli společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 276 80 657, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, 
Studentské náměstí 1535, Ing. Liboru Karáskovi odměnu za rok 2020, dle návrhu předloženého 
předsedou dozorčí rady. 

 



Stránka 6 z 14 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

963/66/RM/2021 Valná hromada EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti  
 
I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. bere na vědomí 

1. Zprávu jednatele společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 276 80 657, se sídlem Uherské Hradiště, 
Mařatice, Studentské náměstí 1535, za rok 2020. 

2. Zprávu nezávislého auditora k odborným účetním konzultacím za období 1-12/2020 společnosti 
EDUHA, s.r.o., IČ 276 80 657, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, Studentské náměstí 1535. 

 
II. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. schvaluje 

1. Hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 276 80 657, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, 
Studentské náměstí 1535, za rok 2020. 

2. Přiznání k dani z příjmů právnických osob společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 276 80 657, se sídlem 
Uherské Hradiště, Mařatice, Studentské náměstí 1535, za rok 2020 včetně příloh: Rozvaha, Výkaz 
zisku a ztrát, Příloha účetní závěrky za rok 2020, Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami, 
dle přílohy důvodové zprávy. 

3. Úhradu ztráty z hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 276 80 657, se sídlem Uherské 
Hradiště, Mařatice, Studentské náměstí 1535, za rok 2020, z fondu na krytí ztrát společnosti. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

964/66/RM/2021 Stanovisko města ke studii o zavedení jiného způsobu výroby tepelné a elektrické 
energie společností CTZ s.r.o., navazující na memorandum o porozumění schválené usnesením  
č. 173/8/ZM/2019  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Vyloučení variant obsahujících současné palivo, bioplynovou stanici nebo spalování biomasy  
z dalšího projednávání orgánů města při posouzení zajištění změny výroby tepelné a elektrické 
energie společností CTZ s. r. o. po roce 2024, tzn. variant (V0), (V1), (V6) a (V7) dle studie Ústavu 
procesního inženýrství VUT Brno z 15. 3. 2021. 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města uložit radě města 

1. Předložit zastupitelstvu města návrh na nejvhodnější způsob zajišťování výroby tepelné  
a elektrické energie společností CTZ s. r. o. po roce 2024 na základě studie Ústavu procesního 
inženýrství VUT Brno z 15. 3. 2021 s tím, že za výhodné jsou považovány varianty společně 
minimalizující dopady na životní prostředí, cenu pro odběratele a ekonomiku výstavby a provozu. 
Tzn., že za přijatelné pro posouzení jsou považovány varianty uvedené studie číslo (V3), (V4)  
a (V5) obsahující výstavbu plynových kotlů, kogeneračních jednotek, případně zařízení na 
energetické využití odpadu. T: 31.11.2021 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

965/66/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. oddělené hlasování o bodu č. I. 5. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

966/66/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Výpůjčku částí pozemku p. č. 2065/91 o výměře cca 1,85 m2, o výměře cca 0,40 m2, o výměře 
cca 1,80 m2 a o výměře cca 9,70 m2 a části pozemku p. č. 2068/15 o výměře cca 7,50 m2, oba  



Stránka 7 z 14 

 

v k.ú. Mařatice a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace zateplení domu č. p. 130, 
1. máje, Uherské Hradiště, vybudování okapového chodníku, vjezdu/sjezdu a umístění vstupního 
schodiště, na částech pozemků p. č. 2065/91 a p. č. 2068/15, oba v k.ú. Mařatice. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

967/66/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Pronájem prostoru sloužícího popřípadě nesloužícího podnikání č. 0.10 o výměře 8,41 m2, 
umístěného v I. PP budovy č. p. 433, Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 464/1 v k.ú. Uherské Hradiště. 

2. Převod pozemku p. č. 800/310 o celkové výměře 118 m2 v k.ú. Mařatice. 

3. Převod části pozemku p. č. 2066 o výměře cca 39 m2 v k.ú. Mařatice. 

4. Uzavření smlouvy o právu provést stavby na pozemcích a částech pozemků v k.ú. Uherské 
Hradiště (dle přesné specifikace uvedené v Příloze č. 1), v rámci akce "Most ev. č. 55-042c přes 
řeku Moravu v Uherském Hradišti", mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4-Nusle, IČ 659 93 390. 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. Převod části pozemku p. č. 3016/18 o výměře cca 215 m2 v k.ú. Mařatice. 

2. Převod části pozemku p. č. 3023/71 o výměře cca 74 m2 v k.ú. Mařatice. 

3. Převod části pozemku p. č. 2066 o výměře cca 135 m2 v k.ú. Mařatice. 

4. Výpůjčku části pozemku p. č. 2066 o výměře cca 286 m2 v k.ú. Mařatice. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

968/66/RM/2021 Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Pronájem části pozemku p. č. 399/30 o výměře cca 10 m2 v k.ú. Mařatice. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

969/66/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Ukončení Smlouvy o nájmu ze dne 31.05.2001, týkající se pronájmu části terasy o výměře 36 m2 
přiléhající k bytu č. 2, umístěnému v budově č. p. 1257, J. E. Purkyně, Uherské Hradiště, stojící 
na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a manželi H░░░ Š░░░░ ░░ a Ing. P░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou. 

2. Ukončení Smlouvy o nájmu ze dne 31.05.2001, týkající se pronájmu části terasy o výměře 36 m2 
přiléhající k bytu č. 3, umístěnému v budově č. p. 1258, J. E. Purkyně, Uherské Hradiště, stojící 
na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a manželi H░░░ G░░░░ ░░ a Z░░░░ G░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ , výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou. 

3. Ukončení Smlouvy o nájmu ze dne 31.05.2001, týkající se pronájmu části terasy o výměře 36 m2 
přiléhající k bytu č. 4, umístěnému v budově č. p. 1258, J. E. Purkyně, Uherské Hradiště, stojící 
na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  



Stránka 8 z 14 

 

a manželi V░░░░ ░ H░░░░ ░░ a Ing. J░░░░ ░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou. 

4. Ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 31.07.2009, týkající se pronájmu části 
terasy (travnaté plochy) o výměře 10 m2 přiléhající k bytu č. 5, umístěnému v budově č. p. 1259, 
Štěpnická, Uherské Hradiště, stojící na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, oba  
v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní J░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou. 

5. Ukončení Smlouvy o nájmu ze dne 31.05.2001, týkající se pronájmu části terasy o výměře 36 m2 
přiléhající k bytu č. 7, umístěnému v budově č. p. 1260, Štěpnická, Uherské Hradiště, stojící 
na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a manželi L░░░░ M░░░░ ░░ a Ing. R░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ , výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou. 

6. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN v celkové délce cca 14 bm do-na část pozemku p. č. 1059/1  
v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká 
pouze v případech stanovených zákonem. 

 
II. Rada města neschvaluje 

1. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemek p. č. 696/3 o celkové výměře  804 m2 
v k.ú. Uherské Hradiště a pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na pozemek p. č. 1386 
o celkové výměře 481 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, Společenství vlastníků domu č.p. 776 
Malinovského, Uh. Hradiště, Tř. Maršála Malinovského 776, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 277 34 498, za nabídnutou úplatu 3 Kč/m2/rok, za účelem drobné pěstitelské činnosti, údržby 
pozemku a zeleně, zřízení klidové a relaxační zóny. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 464 o celkové výměře 103 m2  
v k.ú. Míkovice nad Olšavou, manželům Ing. A░░ V░░░░ a MgA. L░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu 850 Kč/m2 včetně DPH s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 67/5 o výměře 21 m2 
(dle GP č. 1416-1/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 67/9 o celkové výměře 21 m2)  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu R░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu 900 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování 
geometrického plánu uhradí kupující. 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 464 o celkové výměře 103 m2  
v k.ú. Míkovice nad Olšavou, manželům Ing. A░░ V░░░░ a MgA. L░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu 800 Kč/m2 včetně DPH s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 67/5 o výměře 21 m2 
(dle GP č. 1416-1/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 67/9 o celkové výměře 21 m2)  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu R░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu 499 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování 
geometrického plánu uhradí kupující. 

 
 



Stránka 9 z 14 

 

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
neudělit 

1. Souhlas s převodem vlastnického práva k bytové jednotce č. 912/2, vymezené v budově č. p. 911, 
912, 913, která je součástí pozemku st. p. č. 1505/1 v k.ú. Uherské Hradiště, darem, ve prospěch 
obdarovaného M░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , manželům D░░ 
V░░░░ a V░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a se zřízením 
věcného břemene - služebnosti doživotního bydlení a užívání bytové jednotky č. 912/2, ve 
prospěch manželů D░░ a V░░░░ V░░░░ ░ . 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

970/66/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2004/545/SMM ze dne 01.07.2004, ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 31.03.2009 a ve znění Dodatku č. 2 ze dne 14.01.2013, jejímž předmětem je pronájem 
nebytových prostor o celkové výměře 1 482,11 m2, umístěných v budově č. p. 1198, Hradební, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 25/1 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a společností TORACO s.r.o., č. p. 54, 763 13 Jasenná, IČ 255 58 617, spočívajícího v dohodě 
o přistoupení společnosti Zéta No6 s.r.o., nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČ 061 87 455, 
jako další osoby na straně nájemce, dle návrhu Dodatku č. 3 uvedeného v Příloze č. 1. 

2. Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 653/51 o výměře  
84,60 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, Slováckému muzeu v Uherském Hradišti, příspěvkové 
organizaci, Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 92 126, na dobu určitou do 
30.06.2026, za účelem vystavování soch ve veřejném prostoru. 

3. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění nového kabelového vedení VN v celkové délce cca 60 bm do-na části pozemků  
p. č. 178/2, p. č. 3015/84, p. č. 3150/1 a p. č. 3150/3, vše v k.ú. Mařatice, a umístění přípolože 
HDPE trubky pro telekomunikační vedení v celkové délce cca 58 bm do-na části pozemků  
p. č. 178/2, p. č. 3015/84, p. č. 3150/1 a p. č. 3150/3, vše v k.ú. Mařatice, včetně práva provádět 
na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem, s tím, že 
nové kabelové vedení VN a přípolož HDPE trubky pro telekomunikační vedení budou uloženy  
v hloubce minimálně 1,00 m pod terénem. 

4. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN v celkové délce cca 10 bm do-na část pozemku p. č. 194/2 
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za 
účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, 
pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, 
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká 
pouze v případech stanovených zákonem. 

 
II. Rada města uděluje 

1. Souhlas s podnájmem prostor č. 1.15 o výměře 13,11 m2, č. 1.16 o výměře 16,96 m2, č. 1.17 
o výměře 9,40 m2, č. 1.18 o výměře 15,00 m2, č. 1.19 o výměře 4,93 m2, č. 1.20 o výměře  
1,45 m2 a č. 1.21 o výměře 2,00 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 1533, Studentské náměstí, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/3 v k.ú. Mařatice, společnosti EDUHA, 
s.r.o., Studentské náměstí 1535, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 276 80 657, pro Diakonii 
ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 652 67 991. 



Stránka 10 z 14 

 

2. Souhlas s umístěním sídla spolku NĚKOLIKASPŘEŽÍ, IČ 265 16 861, na adrese Mariánské 
náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Uzavření Dohody o přistoupení k dluhu mezi společností Zéta No6 s.r.o., nám. T. G. Masaryka 
1281, 760 01 Zlín, IČ 061 87 455, jako přistupitelem a městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, jako věřitelem, kterou se přistupitel 
zavazuje uhradit věřiteli společně a nerozdílně s původním dlužníkem, společností  
TORACO s.r.o., č. p. 54, 763 13 Jasenná, IČ 255 58 617, dluh ve výši 583 333,36 Kč, formou 
pravidelných měsíčních splátek ve výši 19 444,44 Kč, splatných vždy ke každému 10. dni v měsíci 
pod ztrátou výhody splátek, počínaje 10.07.2021 (tj. nejpozději do 10.12.2023), dle návrhu 
Dohody uvedeného v Příloze č. 2. 

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 3061/1 o výměře  
74 m2 (dle GP č. 3057-18/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3061/32 o celkové výměře 
74 m2) v k.ú. Mařatice, společnosti HORA STAV s.r.o., Kaunicova 62, 688 01 Uherský Brod, 
IČ 263 04 201, za kupní cenu 2 500 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu 
uhradí kupující. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

971/66/RM/2021 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 16, o velikosti 1+kk, výměře 25,65 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 2171, k. ú. Uherské Hradiště, s paní M░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  na dobu neurčitou,  výše nájemného 66 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry), výše jistoty 5 079 Kč, s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou 
roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

2. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 14, o velikosti 1+1, výměře 27,14 m2, umístěný ve  
II. NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 2171, k. ú. Uherské Hradiště, s panem K░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  na dobu neurčitou,  výše nájemného 65 Kč/m2/měsíc podlahové plochy 
(výměry), výše jistoty 5 292 Kč, s  každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční 
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.  

3. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 16 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 30,30  m2, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní J░░░ K░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░   na dobu určitou 1 rok, aktuální výše 
nájemného 36,76 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před 
uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o  průměrnou roční 
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

4. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8, o velikosti 1+kk, výměře 24,21 m2, umístěný ve IV. NP 
bytového domu č.p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, který stojí na pozemcích   
st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3, k. ú. Uherské Hradiště, s paní A░░░░ Ch░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou, po dobu výkonu práce pro příspěvkovou 
organizaci Slovácké divadlo Uherské Hradiště, výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry),  výše jistoty 4 359 Kč, s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou 
roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

5. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9, o velikosti 1+kk, výměře 24,52 m2, umístěný ve IV. NP 
bytového domu č.p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, který stojí na pozemcích   
st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3, k. ú. Uherské Hradiště, s panem L░░░░ ░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na dobu určitou, po dobu výkonu práce pro 
příspěvkovou organizaci Slovácké divadlo Uherské Hradiště, výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 4 413 Kč, s  každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

 



Stránka 11 z 14 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

972/66/RM/2021 Smlouva o reklamě a propagaci  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o reklamě a propagaci mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471,  
DIČ CZ00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště a společností 
Kaufland Česká republika v.o.s., IČ 25110161, DIČ CZ25110161, se sídlem Bělohorská 2428/203, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, ve znění dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je propagace značek, výrobků a služeb společnosti Kaufland Česká  
republika v.o.s. a poskytnutí souvisejících reklamních plnění v souvislosti s vybudováním nového 
workoutového hřiště v parku Za Plotem v Uherském Hradišti, za finanční protiplnění (sjednanou 
cenu) ve výši 300 000 Kč. 

II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě a odstoupením od smlouvy 
uzavřené dle bodu I. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

973/66/RM/2021 Most ev. č. 55-042c přes řeku Moravu v Uherském Hradišti a Zlepšení dopravní 
obslužnosti Moravní nábřeží - Rybárny - Smlouva o spolupráci za účelem realizace veřejně prospěšné 
stavby  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
uzavření Smlouvy o spolupráci za účelem realizace veřejně prospěšné stavby "Most ev. č. 55-042c 
přes řeku Moravu v Uherském Hradišti" a "Zlepšení dopravní obslužnosti Moravní nábřeží - Rybárny" 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 00291471, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,  
IČ 65993390 a městem Staré Město, se sídlem náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město,  
IČ 00567884, dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

974/66/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu: Vybudování míst pro nádoby na odpad  
a přístřešku pro kola na ul. Kollárova, Uh. Hradiště  
 
I. Rada města ruší 
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Vybudování míst pro nádoby na odpad  
a přístřešku pro kola na ul. Kollárova, Uh. Hradiště" provedenou podle Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek, neboť nabídková cena výrazně překračuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky  
a možnosti rozpočtu zadavatele. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

975/66/RM/2021 Zahraniční studijní cesta  
 
I. Rada města schvaluje 
zahraniční pracovní cestu do Burgundska pro místostarostu města Ing. Jaroslava Zatloukala ve dnech 
23. 10. 2021 - 30. 10. 2021, včetně úhrady nákladů spojených s dopravou, ubytováním, pojištěním 
léčebných výloh, stravným a kapesným. Kapesné bude poskytnuto ve výši 40 % stravného. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 



Stránka 12 z 14 

 

976/66/RM/2021 Závěrečná zpráva o zpracování a projednání výstupů projektu Hradiště chytře  
a návrh dalšího postupu při implementaci konceptu Smart City  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
následující dokumenty pořízené v rámci projektu Hradiště chytře - využití konceptu Smart City  
a navazujících strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště: 

 Strategie Smart City 

 Informační strategie 

 Analýza a návrh optimalizace dopravy v klidu na sídlišti Východ 

 Koncepce rozvoje veřejného osvětlení 

 Místní adaptační strategie na změnu klimatu 

 Strategie rozvoje kulturních a kreativních průmyslů 

 Koncepce rozvoje a řízení kultury 

 Koncepce rozvoje cestovního ruchu 

 Koncepce rozvoje a řízení sportu 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města uložit 
radě města zajistit harmonizaci návrhových částí strategických dokumentů pořízených v rámci 
projektu Hradistě chytře. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

977/66/RM/2021 Priority pro realizaci opatření Plánu společných zařízení Jednoduchých 
pozemkových úprav Rochus v katastrálních územích Mařatice a Jarošov  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
následující priority realizace Plánu společných zařízení Jednoduchých pozemkových úprav Rochus 
na části k.ú. Mařatice a k.ú. Jarošov: 

1. Opatření ke zpřístupnění pozemků - hlavní polní cesta PC1 včetně doprovodného 
interakčního prvku IP1, 

2. Opatření ke zpřístupnění pozemků - hlavní polní cesta PC2 včetně doprovodného 
interakčního prvku IP9 a navazujících protierozních průlehů PEO8a a PEO8b, 

3. Opatření ke zpřístupnění pozemků - hlavní polní cesta PC7 a navazující polní cesta 
PC27 s doprovodným interakčním prvkem IP6. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

978/66/RM/2021 Převod pracovního místa z městské policie na městský úřad  
 
I. Rada města stanovuje 

1. S účinností od 01.07.2021 celkový počet zaměstnanců města Uherské Hradiště zařazených 
do městské policie na 29. 

2. S účinností od 01.07.2021 celkový počet zaměstnanců města Uherské Hradiště zařazených 
do městského úřadu na 248. 

 
II. Rada města ukládá 
1. veliteli městské police 

1.1. aby zajistil převod platových prostředků na jedno pracovní místo z rozpočtu městské policie, 
položky platy zaměstnanců do rozpočtu městského úřadu, právního odboru, položky platy 
zaměstnanců, a to při nejbližší změně rozpočtu. 

Termín: 30.9.2021 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 13 z 14 

 

979/66/RM/2021 Prodej osobního vozidla  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 
19, 686 01  Uherské Hradiště, jako prodávajícím, a společností AUTOCENTRUM M.L.M, s.r.o.,  
IČ 282 77 105, se sídlem V Kútě 312, 686 01  Uherský Brod, jako kupujícím, jejímž předmětem je 
prodej osobního vozidla RZ 5Z8 7609 užívaného městskou policií za cenu 8 000 Kč, včetně DPH. 

II. Rada města uděluje 
kupujícímu plnou moc k provedení převodu vozidla v evidenci motorových vozidel, a to dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

980/66/RM/2021 Udělení záštity města  
 
I. Rada města uděluje 
záštitu města akci "Slovácké léto 2021", která se uskuteční ve dnech 2. - 11. 7. 2021 v Uherském 
Hradišti. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

981/66/RM/2021 Změna v odborné komisi rady města  
 
I. Rada města jmenuje 
pana Josefa Vlachynského, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , členem 
Místní komise Mařatice. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

982/66/RM/2021 Příprava 20. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 
20. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 14. června 2021 v 15:00 hodin do velkého 
sálu Klubu kultury v Uh. Hradišti. 

II. Rada města navrhuje 
předběžný program 20. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště: 

1. Zahájení a schválení programu 
2. Složení návrhové komise 
3. Závěrečný účet města za rok 2020 a účetní závěrka k 31. 12. 2020 
4. Zpráva o plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí 2021 
5. Rozpočtová opatření č. 5/2021 a 6/2021 
6. Stanovisko města ke studii o změně zavedení jiného způsobu výroby tepelné a 

elektrické energie společností CTZ s.r.o. 
7. Návrh priorit města při realizaci Plánu společných opatření Jednoduchých 

pozemkových úprav Rochus 
8. Závěrečná zpráva o realizaci projektu Hradiště chytře 
9. Smlouva o spolupráci za účelem realizace veřejně prospěšné stavby "Most ev. Č. 55-

042c přes řeku Moravu v UH" a "Zlepšení dopravní obslužnosti Moravní nábřeží - 
Rybárny" 

10. Záměry města 
11. Zpráva o činnosti rady města 
12. Dotazy, připomínky a podněty 
13. Závěr 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 14 z 14 

 

983/66/RM/2021 Stanovisko města k nové soukromé Základní škole Pomonte  
 
I. Rada města bere na vědomí 
 záměr zápisu Základní školy Pomonte do rejstříku škol a školských zařízení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

984/66/RM/2021 Informativní zpráva o cestovním ruchu za rok 2020  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Informativní zprávu o cestovním ruchu za rok 2020. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

985/66/RM/2021 Zpráva o činnosti MIC a ICM za rok 2020  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městského informačního centra a Informačního centra pro mládež za rok 2020. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

986/66/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu: Nákup výpočetní techniky pro potřeby města  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem "Nákup výpočetní techniky 
pro potřeby města Uherské Hradiště", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
 
Vybraný účastník: TOPSOFT JKM spol. s r.o., IČO 25403435, DIČ CZ25403435, sídlo 
Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, s nabídkovou cenou 737 919,00 Kč bez 
DPH, 892 881,99 Kč s DPH. 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem TOPSOFT JKM spol. s r.o., IČO 25403435,  
DIČ CZ25403435, sídlo Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01 , v souladu  
s přiloženým návrhem smlouvy z obdržené nabídky. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


